Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Услонского муниципального образования

Дума

РЕШЕНИЕ

        от 24 ноября 2022 г.                                    № 14                                                 с. Услон

	Об отчете Зиминской районной
территориальной избирательной
комиссии о расходовании средств
местного бюджета, выделенных на
подготовку и проведение выборов
депутатов Думы Услонского
 муниципального образования Зиминского
 района пятого созыва 11 сентября 2022 года

Рассмотрев отчет Зиминской районной территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов Думы Услонского муниципального образования Зиминского района пятого созыва  11 сентября 2022 года, в соответствии с  пунктом 7 статьи 90 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь Уставом Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования

РЕШИЛА:

Принять к сведению отчет Зиминской районной территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов Думы Услонского муниципального образования Зиминского района пятого созыва 11 сентября 2022 года  (прилагается).

	Глава Услонского
муниципального образования                                                                                О.А.Сухарев

Председатель Думы Услонского
муниципального образования	                  О.А. Сухарев